
 Ohlášky 
 

 

 

\ Dnes je neděle dobrého Pastýře. Modleme se za nová kněž-
ská a řeholní povolání – i z našich rodin a farnosti.                                                       

\ CPR Jitřenka: Zveme všechny na tradiční pěší pouť na 
Svatý Hostýn, která se bude konat v pondělí 8. května 
2023. Vycházíme v 9:00 hod. z Tesáku, trasa měří asi 10 km. 
Autobusové spojení na Tesák najdete na plakátech. Můžete 
se přidat také až na Hostýně, kde bude ve 14 hodin slou-
žena mše svatá. 

\ Pastorační rada hranické farnosti se sejde ve čtvrtek 4. V. 
2023 v 18:30 h. na děkanství. 

\ První pátek v měsíci květnu budeme prožívat v tomto 
týdnu. V děkanském kostele bude ve 12 h. vystavena NSO 
a možnost adorace až do večerní mše svaté.  Přesuneme se 
v čase zpět do středověku.  

\ Májové pobožnosti v děkanském kostele budou během mě-
síce května vždy v pondělí a v úterý v 18 hod., ve středu, 
ve čtvrtek, v pátek, v sobotu a v neděli (večerní) po mši sv. 
V Partutovicích v neděli a ve středu v 18 hod. a na Potštátě 
každý den v horním kostele v 18 hod. Oslavme důstojně 
Královnu máje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  

et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


